
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СОШ №4 с.п. КАНТЫШЕВО» 

386120, РИ, Назрановский район                    ИНН\КПП 0608061350\060801001 

с. п. Кантышево, ул. Грейдерная, 9а                                                         e-mail: gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 332 

 

07.04.2025 

 

Об организации летнего оздоровительного лагеря 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и постановлением главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2011 № 

22 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2842-11 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к размещению, устройству, содержанию и организации режима 

работы лагерей труда и отдыха», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть  при ГБОУ «СОШ №4 с.п. Кантышево» летний 

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием (ЛОЛ) без сна на 90 

человек с продолжительностью 21 день. 

2. Установить шестидневный режим работы. 

3. Утвердить: 

3.1. меню двух-разового питания детей ЛОЛ, питание организовать на 

базе школьной столовой. 

3.2. Программу воспитательной работы летнего лагеря «Оранжевое 

лето» ГБОУ «СОШ №4 с.п. Кантышево» 

3.3. список воспитанников ЛОЛ согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 



3.4. штатное расписание  ЛОЛ согласно приложению 2. 

3.5. список сотрудников ЛОЛ согласно приложению 3. 

3.6. план работы ЛОЛ согласно приложению 4 к настоящему приказу. 

3.7. режим работы ЛОЛ с 8 ч.30 мин. до 14 ч. 30 мин. согласно 

приложению 5 к настоящему приказу. 

4. Назначить ответственным за работу ЛОЛ советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Евлоеву Х.М. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                     Я.У-Г. Манкиев 

 

с приказом ознакомлена: 

Евлоева Х.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2  

к приказу № 332 от 07.04.2025г. 

 

 

 

Штатное расписание ЛОЛ в ГБОУ «СОШ № 4 с.п. Кантышево» 

 

№ п/п Должность Количество 

1 Начальник лагеря с дневным пребыванием 1 

2 Воспитатель 4 

3 Медицинский работник 1 

4 Шеф-повар 1 

5 Повар 1 

6 Уборщик служебных помещений 1 

7 Кух-рабочий 1 

8 Советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными 

объединениями 

1 

 

 



Приложение 3  

 к приказу № 332 от 07.04.2025г. 

 

 

Список сотрудников ЛОЛ 

№ ФИО Должность 

1 Евлоева Хяди Микаиловна Начальник лагеря/ Советник 

директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

2 Мусиева Ашат Османовна Шеф-повар 

3 Яндиева Марем Исмоиловна Кух-рабочий  

4 Гадиева Залина Башировна Повар 

5 Орцханова Софият Алиевна Уборщик служебных помещений 

6 Хамхоева Зарема Багаудиновна Медицинский работник 

7 Джандарова Джарайдат Адылбековна Воспитатель 

8 Зурабова Пятимат Юсуповна Воспитатель 

9 Евлоева Хава Магомедовна Воспитатель 

10 Аушева Хава Хасмагомедовна Воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5  

  к приказу № 332 от 07.04.2025г. 

 

Режим работы ЛОЛ 

№ Время Наименование 

1 8:30-9:00 Сбор детей, зарядка 

2 9:00-9:15 Утренняя линейка 

3 9:15-10:00 Завтрак 

4 10:00-12:00 Работа по плану отрядов, общественно 

полезный труд, работа кружков и секций 

5 12:00-13:00 Оздоровительные процедуры 

6 13:00-14:00 Обед 

7 14:00-14:30 Свободное время 

Уход домой 

 

 

 

 

 

 

 


